

Tarnów, dnia 07.05.2021 r.

SWLOG.271.KG.23.  1610   /21
Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiana SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego 9 osobowego (8+1) samochodu do przewozu pacjentów dializowanych, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ. 
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2355 mm?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez kurtyn powietrznych w II rzędzie?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4
Jaki jest przewidywany roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź

Ok. 100 000 km.

Pytanie 5
Czy ze względu na występująca obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 30 listopada 2021?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w terminie 6 m-cy od daty zawarcia umowy.

Pytanie 6
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego długość całkowita wynosi 5140 [mm]? (o 40 mm więcej niż wskazanie w OPZ)?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 7
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego długość całkowita wynosi 4895 [mm] (o 5 mm mniej niż wskazanie w OPZ)?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 8
Jakie orientacyjne przebiegi roczne będzie pokonywał pojazd o którym mowa w OPZ?

Odpowiedź

Ok. 100 000 km.

Pytanie 9
Czy zamawiający dopuszcza pojazd którego dopuszczalna masa całkowita mieści się w przedziale 3100 - 3200 [kg]?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 10
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego autoryzowany serwis mieści się w odległości 70 km od siedziby zamawiającego?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 11
Czy poprzez wskazanie potrzeby użyczenia na okres naprawy pojazdu zastępczego zamawiający ma na myśli pojazd identycznej klasy czy dopuszcza możliwość użyczenia pojazdu osobowego innej klasy niż omawiany w OPZ pojazd?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość użyczenia pojazdu 9 osobowego (8+1) innej klasy.

Pytanie 12
W związku ze złożonym zapytaniem ofertowym 23/2021 na Zakup oraz dostawą fabrycznie nowego 
9 osobowego (8+1) samochodu do pacjentów dializowanych jaki Zamawiający zakłada średni roczny przebieg?

Odpowiedź

Ok. 100 000 km.
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Rozdz. 4. otrzymuje brzmienie:

„4. Termin wykonania zamówienia: 

Wymagany termin umowy:  Do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin dostawy stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.”

2. Rozdz. 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„10. Termin związania ofertą. 

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16 czerwca 2021 r – przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
3. Rozdz. 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„11. Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.
1.
 Termin składania ofert Zamawiający wyznacza do dnia 18 maja 2021 r do godziny 11:00. 

2.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 maja 2021 r o godz. 11:15.”
4. W rozdz. 13 ust. 1 kryterium „Termin dostawy” otrzymuje brzmienie:
	Termin dostawy
	5 %
	Liczba punktów uzyskanych w kryterium będzie przyznana wg zestawienia poniżej:

6 m-cy – 0 pkt

5 m-cy – 1 pkt

4 m-ce – 2 pkt

3 m-ce – 3 pkt

2 m-ce – 5 pkt


Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 6 i ust. 9 Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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